NF 202 265/70R19.5

TexHHYeCKHue XapaKTepPUCTUKH

Och Ha3HaYEeHHsI peKOMeHayeMas PyneBas

Och Ha3HAYEHHsI JONMYCTHMA Benymasn
HHOeKkc Hecyllel CIIOCOOHOCTH 140/138
NHaeKC KaTeropuu CKOPOCTH M

HWupnexkc gaBnenus PSI 112

THUN KOHCTPYKITHH PagunanbHas
HUcnonHeHHE BbeckamMmepHoe
KoHCTpyKIHMsi KapKaca H Opekepa IMK

THUn pUCyHKa IPOTEKTOpa TOPOKHBIH
BrIicoTa pHCyHKa, MM 14

MakKcuMaJIbHasi CKOPOCThb, KM 130



Hapyxuu# muamMeTp, MM

IIMIupuHa npoduiasi, MM

CTaTU4YeCKHH paguyCc, MM

MakcuMajabHast HaArpy3Ka IIsi OTHHAPHBIX KOJ'IéC, KI'

MakcumMmajabHast Harpy3Ka Ojisi CIBO€HHBIX KOJ'IéC, KI'

BryTpeHee naBieHue

OG0 peKOMeHayeMbIH

THo BeHTHIsA

JomojrHUTEIbHasi MapKHPOBKa

HOpMaTHBHaﬂ JOKYMEHTaIlus

867 = 13

266

400 £ 6

2500

2360

7.9

7.5

Y¥b

M+S, 3PMSF

TY 221113-013-98358561



